П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

26 октября 2016 года

 № 59
Об отмене постановления администрации Хоперопионерского сельского поселения № 26 от 04.07.2011 года «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хоперопионерского сельского поселения».
В связи с выявленными нарушениями при составлении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хоперопионерского сельского поселения и несоответствии Реестра фактически предоставляемым услугам администрацией Хоперопионерского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и руководствуясь Уставом Хоперопионерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Хоперопионерского сельского поселения № 26 от 04.07.2011 года «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хоперопионерского сельского поселения».
2. Специалистам администрации Хоперопионерского сельского поселения подготовить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хоперопионерского сельского поселения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и фактически оказываемыми муниципальными услугами администрацией Хоперопионерского сельского поселения.
2. Опубликовать данное постановление в подразделе «Хоперопионерское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Хоперопионерского сельского поселения.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хоперопионерского сельского

поселения Урюпинского

В.И. Тимофеев
муниципального района